
Uchwala Nr XXIl11212012
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 27 czerwca 2012 rok

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy
Rokietnica za rok 2011 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
gminy za 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami)
oraz art. 270 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zmianami)

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu zatwierdza się z wykonanie budżetu gminy Rokietnica za 2011
rok wraz ze sprawozdaniem finansowym które zawiera:
1) bilans z wykonania budżetu gminy za 2011 rok,
2) rachunek zysków i strat za 2011 rok,
3) zestawienie zmian w funduszu jednostki,
5) informację o stanie mienia komunalnego gminy Rokietnica za 2011 rok
4) sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji

kultury - Komunalna Biblioteka Publiczna w Rokietnicy za 2011 rok

§2

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rokietnica.

§3

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia.

PRIEWO NICZf'\CY
RADY GMI KlliUICA


